
C O M U N E  D I  U S S I T A
Provincia di Macerata

Settore IV -  LAVORI PUBBLICI,URBANISTICA ED EDILIZIA,RICOSTRUZIONE.

COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  261 DEL  10-11-20
REGISTRO GENERALE NUMERO 596

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER
L'ASSUNZIONE DI N. 1 UNITA' A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI "ISTRUTTORE
TECNICO" CATEGORIA C-PRESSO L'UFFICIO SISMA. APPROVAZIONE ELENCO
CANDIDATI AMMESSI.

L'anno  duemilaventi il giorno  dieci del mese di novembre, nel
proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

VISTE le deliberazioni della Giunta Municipale, esecutive ai sensi di
legge:

n.401 del 03/11/1999 con cui è stato approvato il Regolamento per-
l'ordinamento degli uffici e servizi;
n.440 del 29/11/1999 con cui sono stati individuati i Responsabili-
degli uffici e dei servizi;
n.94 del 22/5/2001 con cui la sottoscritta è stata riammessa nel-
posto vacante di "istruttore direttivo tecnico" addetto a questa
unità operativa tecnica;
n.196 del 6/11/2001 con la quale è stato approvato il nuovo-
"Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi";

VISTO che il Sindaco, dott. Vicenzo Marini Marini, con decreto n. 4
del 09.01.2019 ha attribuito alla sottoscritta Patrizia Ortenzi le
funzioni di "Responsabile del Settore IV - lavori pubblici,
urbanistica ed edilizia, ricostruzione" con decorrenza dal 09.01.2019;

RICHIAMATA la propria determina n. 6 del 24.01.2020 (R.G. n. 49) con
la quale si e’ stabilito di:

“1. la premessa è parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

2. di bandire, per i motivi in premessa riportati, la procedura di
selezione pubblica per titoli ed esami per l’assunzione a tempo pieno
e determinato di n. 1 “Istruttore Tecnico” cat. C– presso l’Ufficio
Sisma;

3. approvare l’allegato bando e relativo fac-simile di domanda di
partecipazione che costituiscono parte integrante e sostanziale del
presente atto;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 261 del 10-11-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI USSITA



4. pubblicare il bando all’Albo-online del Comune di Ussita e nella
home page del sito istituzionale dell’Ente e nella sezione
Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso;

5. dare pubblicità all’avviso anche mediante invio del bando a tutti i
Comuni della Provincia di Macerata e all’Ordine Professionale degli
Ingegneri e degli Architetti della Provincia di Macerata.”

Preso atto che a causa dell’emergenza sanitaria COVID-19, la procedura
e’ stata sospesa fino allo scorso mese di Settembre;

Preso atto che il bando è stato affisso all’albo pretorio on line dal
16.09.2020 al 30.09.2020;

VISTO che entro la scadenza per la presentazione delle istanze di
partecipazione, fissata per il giorno 01.10.2020 sono pervenute le
seguenti domande:

   NOME    COGNOME
ALESSANDRO BENAZZI
ANDREA DISTEFANI
LORENZO VALLESI
FRANCESCO BRAVETTI
LUCIA DIGNANI
PIETRO MARCELLINI
DANILO DEL GOBBO ACCIARETTI
MARTA LEONARDI
MATTIA PAZZAGLIA
LUDOVICA MAGRINI
GAETANO ESPOSITO
CECILIA BIANCHELLI
DAVID MICONI
ANDREA ANTONOZZI
ELISA ANTONETTI
SAMANTA MAGGI
SIMONE BENEDETTO SEMINARA
ANGELO CIPRO
ELENA CAMPANARI

Preso atto che per tutte le domande pervenute il sottoscritto
Responsabile ha effettuato i controlli sul possesso dei requisiti
richiesti;

Considerato che, essendo scaduti i termini per la presentazione delle
domande, occorreva procedere all’ammissione dei candidati alla prova
selettiva, conformemente a quanto disposto dall’art. 10 del bando ;

RITENUTO, a seguito dell’istruttoria delle domande pervenute e
dell’esame della documentazione allegata alle stesse, effettuata anche
attraverso lo svolgimento di verifiche e controlli, con determina U.T.
n. 242 del 25.10.2020 (R.G. n. 548) e’ stato approvato il seguente
elenco dei candidati ammessi;

   NOME    COGNOME
JONATA PETTINARI
ALESSANDRO BENAZZI

DETERMINAZIONI TECNICO n. 261 del 10-11-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI USSITA



ANDREA DISTEFANI
LORENZO VALLESI
FRANCESCO BRAVETTI
LUCIA DIGNANI
PIETRO MARCELLINI

DANILO
DEL GOBBO
ACCIARETTI

MARTA LEONARDI
MATTIA PAZZAGLIA
LUDOVICA MAGRINI
GAETANO ESPOSITO
CECILIA BIANCHELLI
DAVID MICONI
ANDREA ANTONOZZI
ELISA ANTONETTI
SAMANTA MAGGI
SIMONE
BENEDETTO SEMINARA
ANGELO CIPRO
ELENA CAMPANARI

Ravvisato che da una piu’ approfondita istruttoria della pratica, si
e’ constatato che il Sig. Jonata Pettinari, aveva espresso la propria
manifestazione di interesse alla copertura del posto di istruttore
tecnico cat. C con pec in data 14.02.2020 assunta al protocollo
Comunale al n. 2020 del 15.02.2020, ma non ha partecipato ad inoltrare
la richiesta di partecipazione alla selezine pubblica di cui trattasi,
e quindi da non inserire nell’elenco;

Ravvisato inoltre che anche altre tre persone non possono essere
ammesse alla prova per carenza di requisiti richiesti;

Ravvisato che occorre pertanto rettificare l’elenco degli ammessi per
le motivazioni sopra esposte;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 189/2016 e s.m.i.

DETERMINA

di dare atto che le premesse formano parte integrante e1.
sostanziale del presente provvedimento;

di ammettere, a seguito di una ulteriore istruttoria delle2.
domande pervenute alle prove concorsuali della procedura di cui
in premessa e dell’esame della documentazione allegata alle
stesse, i seguenti candidati:

   NOME    COGNOME
ALESSANDRO BENAZZI
ANDREA DISTEFANI

DETERMINAZIONI TECNICO n. 261 del 10-11-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI USSITA



LORENZO VALLESI
FRANCESCO BRAVETTI
PIETRO MARCELLINI

DANILO
DEL GOBBO
ACCIARETTI

MARTA LEONARDI
MATTIA PAZZAGLIA
GAETANO ESPOSITO
CECILIA BIANCHELLI
DAVID MICONI
ANDREA ANTONOZZI
ELISA ANTONETTI
SAMANTA MAGGI
SIMONE
BENEDETTO SEMINARA
ANGELO CIPRO

di stabilire che con successivo atto sarà nominata la3.
commissione di concorso;

di disporre la pubblicazione della presente determina e4.
dell’elenco degli ammessi e dei non ammessi all’albo pretorio on
line e sul sito web istituzionale del Comune all’indirizzo
www.comune.ussita.mc.it, con valore di notifica a tutti gli
effetti ai candidati;

Di dare atto che la presente determina non comporta la necessità5.
di alcuna copertura finanziaria;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 261 del 10-11-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI USSITA

http://www.comune.ussita.mc.it


OGGETTO: BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER
L'ASSUNZIONE DI N. 1 UNITA' A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI "ISTRUTTORE
TECNICO" CATEGORIA C-PRESSO L'UFFICIO SISMA. APPROVAZIONE ELENCO
CANDIDATI AMMESSI.

Il Responsabile del Settore
F.to ORTENZI PATRIZIA

----------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.153 - comma 5 - e art.183 - comma 9 - del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n.267, si attesta che sul capitolo, al
quale viene imputata la spesa, esiste la disponibilità necessaria ad
assicurare la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività
dell'atto.

Ussita, li
Il Responsabile del Servizio

Finanziario
F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
N........Reg.           CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Ussita, li
L'Addetto alla pubblicazione
F.to

---------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.14 della legge 04/01/1968 n.15 si certifica che la
presente copia é conforme all'originale.

Ussita, li
Il Responsabile del Settore

ORTENZI PATRIZIA

DETERMINAZIONI TECNICO n. 261 del 10-11-2020  -  pag. 5  -  COMUNE DI USSITA


